ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКИХ ПОРТОВ КАСПИЙСКОГО МОРЯ»

П Р И К А З

О внесении изменений в
Приказ от 27.11.2019 № МА-3 89-по
«Об утверждении состава Комиссии
ФГБУ «АМП Каспийского моря» по
соблюдению требований к служебному
поведению работников учреждения и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением лиц, назначенных ответственными за работу по
противодействию коррупции в ФГБУ «АМП Каспийского моря»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 1 Приказа от 27.11.2019 № МА-389-по «Об утверждении состава
Комиссии ФГБУ «АМП Каспийского моря» по соблюдению требований к
служебному поведению работников учреждения и урегулированию конфликта
интересов» дополнить текстом следующего содержания:

«Члены комиссии:
Герейханов М.З. - заместитель руководителя;
Магомедов М.П. - заместитель руководителя».

2. Специалисту по делопроизводству Тарасовой Е.А. довести настоящий
приказ до сведения заинтересованных лиц.

г. Астрахань

Визы:

Руководитель

Начальник юридического отдела В.П. Старостина

Старостина Валентина Пантелеевна